令和 3 年 8 月 5 日

保険薬局各位

和歌山県立医科大学附属病院

薬剤部長 松 原 和 夫

令和 3 年度薬薬連携研修会（がん薬物療法）の開催について

平素は、当院処方薬の適正使用にご協力いただきありがとうございます。

当院では 2020 年 9 月より、外来がん薬物療法における連携充実加算を算定しております。

つきましては、保険薬局に勤務する薬剤師を対象とした標記研修会を開催しますので、お忙

しいとは存じますが、保険薬局の先生方のご参加をよろしくお願い申し上げます。

 また、9 月 30 日（木）までに下記アドレスもしくは QR コードより参加者登録をお願い

申し上げます。

                   記

日時：令和 3 年 11 月 6 日（土） 13：30～14：30

場所：和歌山県立医科大学附属病院 病院棟 4 階 臨床講堂Ⅰ

※新型コロナウイルスの感染状況に応じて、Web 開催（Zoom）に変更します。Web 開催に変

更の場合、登録いただいたメールアドレスに ZOOMの視聴入口を送付させていただきます。

人数：先着 100 名

内容：第一部 レジメン紹介と副作用対策～胃がん領域～

       講師 薬剤部 木村 光孝

         第二部 抗がん薬治療における制吐療法の基礎から最新のエビデンス

             講師 薬剤部 西村 知恭

    参加登録：https://forms.gle/XtgjgoKivCAWX4RF9

連絡先

和歌山県立医科大学附属病院薬剤部

担当：佐野・亀位

TEL：073-447-2300（代表）（内線 3727）

FAX：073-441-0827

https://forms.gle/XtgjgoKivCAWX4RF9
tel:073-447-2300（代表）（内線　3727